奉发改投〔2018〕109号

宁波市奉化区公路管理段：

你单位《关于要求对2018年县道边坡边沟改造工程进行立项批复的请示》（奉公政〔2018〕111号）文悉，经研究，原则同意2018年县道边坡边沟改造工程。统一项目代码为2018-330283-5
4-01-080952-000。现具体批复如下：

1、 建设规模和主要建设内容：本项目涉及尚界线K26+330～K29+276、K31+440～K31+570、K33+320～K33+460、K41+250～K41+590段共计7处边坡边沟治理，主要建设内容包括挡墙损毁、路面沉陷、边沟破损等的修复，存在安全隐患的边坡采用增设上挡墙、拓宽路面、山体削坡处增设护面墙、喷锚挂网及截水沟等。

1、转角视野不开阔处，进行削坡并拓宽路面，削坡挖方量约2554m³，扩宽路面约659㎡。

2、存在安全隐患的边坡增设上挡墙防护，M7.5浆砌挡墙约922m³，C25片石砼约195.3m³。

3、路面沉陷路段进行路面修复，并恢复原路面横坡，路面结构层为6cm厚AC-16C中粒式沥青砼面层+粘层+15cm厚C20素混凝土，路面修复约440㎡。

4、边沟破损和路面拓宽处都采用新建砼边沟进行修复。

5、为满足排水需求，在K41+520处新建一圆管涵。

二、项目总投资及资金来源：该项目概算总投资234.9万元，其中建安工程费149.85万元，所需资金由区财政年初预算安排解决。

希接文后，抓紧办理有关手续，严格按照政府有关文件规定和基建程序组织实施。

此复
宁波市奉化区发展和改革局

                           2018年11月5日

宁波市奉化区发展和改革局关于同意

2018年县道边坡边沟改造工程的批复

抄送：规划局，财政局，统计局，交通局。

2018年11月5日印发

宁波市奉化区发展和改革局

 - 2 -
- 1 -